様式第１号（第５条関係）

宮崎県技能検定実技試験受検手数料助成金支給申請書兼請求書

令和  年  月  日

 宮崎県職業能力開発協会

 会長 横田 照夫  様

（申 請 者）

氏  名

住  所

生年月日 昭和 ・ 平成   月   日 生

連 絡 先 TEL

      e-mail

 宮崎県技能検定実技試験受検手数料助成金の支給を受けたいので、下記のとおり申請します。

 また、助成金の額が決定した場合は、本申請をもって、確定した額を支給されたく請求します。

所属（企業･学校）

受検職種・作業名        （職種）               （作業）

等 級 級

実技試験手数料額 円

支 給 申 請 額 円

 ※注意 助成金申請者及び助成金の受取口座名義人は、技能検定受検者本人に限ります。

 なお、支給申請書の提出にあたり、以下の事項について誓約します。（□に✔）

□ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第２条

第２号に規定する暴力団(以下「暴力団」という。)若しくは同条第６号に規定する暴

力団員(以下「暴力団員」という。)でないこと又は暴力団若しくは暴力団員と密接な

関係を有しないこと

裏 面 に 続 く

 【受取人口座】

 助成金の受取を希望する口座情報を記入してください。

金融機関名 支店名 預金種別

銀  行

信用金庫

労働金庫

普通・当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

氏  名

 【添付書類】

 本申請には、以下の添付書類が必要です。

必 要 書 類 ﾁｪｯｸ欄

１．受検票の写し又は受検したことを証する書類 □

２．受検手数料の領収書又は支払証明書の写し □

３．｢県内在住であること｣、「県内の事業所に就労」又は「県内の学校等に在学」

していることを確認できる書類（いずれか一つ、コピー可）

県内在住者の場合・・・住民票（3 ヶ月以内に取得したもの）、運転免許証等

県内事業所の就労者の場合・・・就労証明書等（別紙に記入）

在 校 生 の 場 合・・・学生証、在学証明、生徒手帳等（左記いずれか一つ）

□

４．県税に未納がないことの証明  □

５．振込口座の通帳の写し

（金融機関名、本支店名、預金種別、口座番号、口座名義人がわかるもの）
□

 《添付書類４ 関係》

  県税の納税義務者でない方は、下欄にその理由等を記入してください。